
 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti - Di.S.S.P.A. 
 

       

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442378 •  (+39) 080 5442850 

  E- anna.spallini@uniba.it 
 www.disspa.uniba.it 

 c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

 
DETERMINA N. 439 
DEL 27/09/2022 
 

 
OGGETTO:  Stipula di contratto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) conseguente ad 

aggiudicazione definitiva per la fornitura di Plasticheria PCR 
 

Codice CIG: ZB7372B4DB  -  Codice CUP: B29J20000070009 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la Richiesta di Offerta (RDO) n. 3123147 in data 20/07/2022 a qualsiasi Fornitore del Mercato 
Elettronico; 

CONSIDERATO  che ha presentato offerta conforme la seguente Ditta: 

LABOINDUSTRIA S.p.A.  € 3.257,60; 

CONSIDERATO che la scelta del contraente era prevista mediante criterio del minor prezzo di cui all’art. 95 
comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 in quanto si tratta di forniture ad alta ripetitività e/o standardizzate; 

CONSIDERATO   che il prezzo della Ditta LABOINDUSTRIA S.p.A. è risultato inferiore alla base d’asta;  

CONSIDERATO di dover procedere all’acquisizione della fornitura di cui trattasi mediante buono d’ordine “Easy” 

 
DETERMINA 

 
 Art. 1  –  di aggiudicare la fornitura di Plasticheria PCR alla Ditta LABOINDUSTRIA S.p.A. per l’importo di € 3.257,60 

oltre IVA. 

Art.  2    – di autorizzare l’emissione del buono d’ordine direttamente sulla piattaforma di contabilità “Easy”; 

Art.  3 – il contratto verrà stipulato mediante scambio di corrispondenza commerciale; 

Art.  4 – che la spesa trova copertura sui fondi (UPB) Disspa.Faretra.Rpu.DIGITAL_GRAPE; 

Art.  5 – di pubblicare la presente determina sul sito web del Dipartimento nella sezione Bandi e gare. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
                                  Prof. Luigi Ricciardi 


		2022-10-06T12:17:04+0200
	Luigi Ricciardi




